



मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

(म्हाडाचा घटक)

गृहनिर्माण भवन, कलानगर वांद्रे [पूर्व], मुंबई ४०० ०५१.

दुरध्वनी क्र. ०२२-६६४०५३२१.

ई-निविदा [द्वितीय वेळ]

Main Portal :- <https://mahatenders.gov.in>.
MHADA portal :- <https://mhada.maharashtra.gov.in>.

कार्यकारी अभियंता [शहर]/ मुंबई मंडळ, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे [पूर्व], मुंबई -४०० ०५१. यांच्या कडून सी टी सर्वे क्रं.७०७, न्यु ग्रेट ईस्टर्न मिल भायखळा, मुंबई या भूखंडावरील प्रस्तावित टर्न-की पध्दतीने इमारतीच्या बांधकामाची ई-निविदा मागविण्यात येत आहे.

कामाचे नाव	कामाची अंदाजीत किंमत रु	अनामत रक्कम / निविदासुरक्षा (०.५० %)	कामाची सुरक्षा रक्कम (२%)	निविदेची रक्कम ५०००+ १२ %)(जी.एस.टी सहीत	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी [पावसाळयास हीत]
प्लानिंग, डिझायनींग, कंस्ट्रक्शन अँड ऑबटेनिंग नेसेसरी अँप्रुव्हल्स डेव्हलपमेंट ऑफ मिल वर्कर्स अँड ट्रान्झिट टेनामेंटस् न्यु ग्रेट ईस्टर्न स्पिनींग अँड वेव्हिंग मिल सी.एस.नं. ७०७, माझगांव डिक्लीजन, डॉ.बी.अ.रोड, मुंबई-२७.	रु.१३,०४,०७,२००/-	रु.६,५२,०३६/-	रु.२६,०८,१४४/- (५०% रक्कम सुरवातीला व ५०% देयकामधुन)	रु. ५६००/-	२८ महिने

ई-निविदा प्रक्रिया कामासंदर्भात वरील सर्व माहिती वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

अ.क्र.	तपशील	दिनांक आणि वेळ
१.	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	३०.०५.२०१९ सकाळी १०:००
२.	निविदा विक्री दिनांक	३०.०५.२०१९ सकाळी १०:००
३.	निविदा विक्री अंतिम दिनांक	१३.०६.२०१९ संध्याकाळी ५:००
४.	निविदा सादर दिनांक	३०.०५.२०१९ दुपारी १०:००
५.	निविदा सादर आणि कागदपत्र डाऊनलोड अंतिम दिनांक	१३.०६.२०१९ संध्याकाळी ५:००
६.	निविदा उघडण्याचा दिनांक	१५.०६.२०१९ दुपारी ३:००

जे ठेकेदार पहिल्यांदा ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत. त्यांना संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिजिटल युजर आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

ई-निविदासंबंधी काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाऊनलोड / अपलोड इत्यादी साठी दुरध्वनी क्र. १८००३०७०२२३२ अथवा E-mail Id eproc.support@maharashtra.gov.in यांच्याशी संपर्क साधावा.

कार्यकारी अभियंता [शहर]
मुंबई मंडळ



MUMBAI HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY.)
Tel no. – 022 66405321
E-TENDER NOTICE (Second Call)

Digitally Signed & unconditional online Tender in form Turnkey Base are invited by the Executive Engineer City Division, Mumbai Board, (Unit of MHADA) Griha nirman Bhavan Kalanagar, Bandra(E), Mumbai- 400 051.

Main Portal :- <https://mahatenders.gov.in>.
MHADA portal :- <https://mhada.maharashtra.gov.in>.

Name Of Work	Estimated cost	EMD/Bid security 0.50%	Performance Security Deposit 2%	Tender Fee- 5000+ including GST12% in Rs.	Period of completion (Including monsoon)
Planning, Designing, Construction & obtaining necessary approvals development of Mill workers & transit T/s. at New Great Eastern Spinning & Weaving at C. S. No. 707, Mazgaon Division, Dr. B. A. Road, Mumbai-400027.	Rs.13,04,07,200 /-	Rs. 6,52,036/-	Rs. 26,08,144/- (50% initially and 50% through Bill)	Rs.5600/-	28 Months

Tender Schedule

Sr.No	Description	Date & Time
1	Publishing Date	30/05/2019 - 10:00am
2	Document Sale Start Date	30/05/2019 - 10:00am
3	Document Sale End Date	13/06/2019 - 05:00pm
4	Bid Submission Start Date	30/05/2019 - 10:00am
5	Bid Submission & documents download End Date	13/06/2019 - 5:00 pm
6	Technical Bid Opening date	15/06/2019 - 3:00 pm

Those contractors who will participating in e-tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

For any information and help for the uploading & downloading e- tender, bidder may contact to the service provider on any working days within the schedule mentioned above on toll free contact no. 1800 3070 2232 or by email on eproc.support@mahatenders.gov.in.

**Executive Engineer/City Div.
Mumbai Board**

